一般社団法人四日市青年会議所

２０１７年度メールマガジン

１２月度例会  ～卒業式～

担当：事務局

２０１７年１２月３日（日）１５：１０～１８：５５

四日市都ホテル４階 梅の間・伊勢の間

挨拶をする第６３代理事長 平田富太郎君

在籍メンバーを代表して、送辞を行う萩村健君

答辞を行う卒業生代表矢田武賜君

記念品目録の贈呈をする卒業生代表藤田瑠美子君

壇上に登壇された２０１７年度卒業生の皆様

次年度理事長バッジの交換を行う第６３代理事長 平田富太郎 君

 第６４代理事長予定者 里中祐介君

 直前理事長バッジの交換を行う直前理事長 森寺奉仁 君

本年度の想いを述べる第６３代理事長 平田富太郎君

次年度への想いを述べる次年度理事長予定者 里中祐介君

２０１７年度最後の１２月度例会が行われ、その中で本年度において

ご卒業をなされる１７名のメンバーの卒業式を凛とした姿勢で執り行いました。

在籍年数に関わらず、熱い想いでやりとげた卒業生と

青年会議所活動を共にする事はもう出来ません。

これからも我々現役メンバーに一番近い良き理解者として

ご指導ご鞭撻を頂きたく思います。

ご卒業、誠におめでとうございます。

また、その後行われた家族例会では普段から青年会議所活動を支えて

頂いている家族へ感謝の気持ちを伝えることができました。

これからも支えて頂いている家族への感謝を忘れず、

青年会議所活動を邁進してまいります。

今後とも、一般社団法人四日市青年会議所の活動に

ご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

２０１７年度スローガン

継往開来

 http://www.yokkaichi-jc.or.jp/

http://www.yokkaichi-jc.or.jp/